

**Faktúra - daňový doklad****Mesto Snina, Mestský úrad Snina**

Strojárska 2060/95

06901 Snina

IČO : 00323560 DIČ : 2020794666 IČ DPH : SK2020794666

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., 4205963001/5600

IBAN: SK14 5600 0000 0042 0596 3001 BIC: KOMASK2X

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	14. 08. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref.:

**Faktúra č. (Var. symbol): 9812000042****Dátumy**

Vystavenia : 07.08.2020

Dodania : 31.07.2020

Splatnosti : 21.08.2020

Forma úhrady :

Odoslané dňa : 07.08.2020

**Odberateľ**

Názov : Verejnoprospešné služby Snina,s.r.o.

Adresa : Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO : 43904157 DIČ : 2022508081 IČ DPH : SK2022508081

**Fakturačná adresa**

Názov :

Adresa :

Číslo objednávky :

Konštantný symbol : 308

Číslo zmluvy :

\* Fakturujeme Vám nájomné za hnutelné veci v zmysle NZ č. 7/2012/Pr. za mesiac júl 2020.

Názov	Množstvo	M.j.	Jedn. cena	Dph(%)	Cena bez dph
Nájomné za hnutelné veci	1,0000	ks	1 378,7000	20	1 378,70
Odpustené v zmysle UZN MsZ č.229/2020 zo dňa 25.6.2020	1,0000	ks	-1 378,7000	0	-1 378,70

Základ dane	Dph(%)	Dph
1 378,70	20	275,74
-1 378,70	0	0,00

**Dph spolu: 275,74****Celkom k úhrade: 275,74 EUR****Vystavil : Ing. Monika Aľušíková****Tel : 057/ 756 18 40****Email : dana.marinicova@snina.sk****Pečiatka a podpis :**

Nie sme platiteľmi DPH


**MESTO SNINA**  
**MESTSKÝ ÚRAD**  
 IČO: 323 560  
 DIČ: 2020794666

V prípade, že faktúra nebude uhradená v splatnosti, dodávateľ bude postupovať v zmysle Obchodného zákona a bude si vymáhať penále z omeškania.

Došlo  
dňa: 14. 08. 2020Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....**Faktúra č.FV2015102108**

Dodávateľ:

Adresát:

<b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko  IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N  <b>Stredisko:</b> <b>Tolstého 1, 066 01 Humenné</b>		<b>Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.</b> Budovateľská 2202/10 069 01 Snina	
<b>Odberateľ:</b> <b>Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.</b> Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Slovensko  IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081		<b>Pobočka:</b> <b>Zákazky:</b> ZP201500030 <b>Dodacie listy:</b> DL201504574 <b>Obj.odberateľa:</b> o/2020133 <b>Vystavil:</b> Sivecký Stanislav <b>Telefón:</b> +421905279420 <b>Referent:</b> Sivecký Stanislav	
Dátum vystavenia: <b>14.8.2020</b> Dátum dodania: <b>10.8.2020</b> Dátum splatnosti: <b>13.9.2020</b> Forma úhrady: <b>Bankovým prevodom</b>		<b>Bankové spojenie:</b> 1158780005/1111 <b>IBAN:</b> SK73 1111 0000 0011 5878 0005 <b>BIC:</b> UNCRSKBX <b>Sídlo banky:</b> UniCredit Bank, a.s., <b>Variabilný symbol:</b> 2015102108 <b>Konštantný symbol:</b> 0008	

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL201504574</i>							
STT0000000817	Timivka ELT VSI 7/23-D-P A2, NA/MH	o/2020133	20,000	ks	13,9150	278,30	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	278,30
- DPH:	55,66

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	278,30	55,66
Doklad celkom:		333,96 EUR



Celkom k úhrade:

**333,96 EUR**

Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r. o.  
stredisko HUMENNÉ  
Tolstého 1  
006 01 Humenné

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB**